
 

Zarządzenie nr WAO.0050.83.2021 

Burmistrza Łomianek 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisku podinspektora ds. administracyjnych 

w Wydziale Administracyjno-Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łomiankach  

(2 stanowiska). 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zmianami) w związku z § 10 ust. 3 Zarządzenia nr 

RAG.0050.75.2011 Burmistrza Łomianek z dnia 10 maja 2011 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Łomiankach oraz § 51 ust. 2 pkt 6 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomiankach, stanowiącego załącznik 

do Zarządzenia nr WAO.0050.55.2021 Burmistrza Łomianek z dnia 26 lutego 2021 r., 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą na stanowisku podinspektora ds. administracyjnych w Wydziale 

Administracyjno-Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łomiankach (2 stanowiska)  

w składzie: 

 

1) Przewodniczący:  Artur Gajowniczek – Sekretarz Gminy, 

2) Członek: Judyta Niedźwiedź – Naczelnik Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego, 

3) Członek:  Edyta Pełka – Kierownik Referatu Kadr. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-04-20T12:14:41+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




